—1—

C
Y
X
C
ZJ

沧源佤族自治县财政局文件

沧财社发〔2019〕67 号

沧源佤族自治县财政局关于下达 2019 年度资

助建档立卡贫困人口代缴城乡居民基本医疗保

险市级补助资金的通知

沧源佤族自治县社保股专户：

根据《临沧市财政局关于下达 2019 年度资助建档立卡贫困

人口代缴城乡居民基本医疗保险市级补助资金的通知》（临财社

发〔2019〕143 号）文件，经研究并报县政府同意，现从上级专

项资金中安排（沧源县财政局社保股专户—沧源佤族自治县人力

资源和社会保障局）财政城乡居民基本养老保险资金 46.1万元。

此项资金收入请列入“2130599 其他扶贫支出”，实际支出请列

入“2130599其他扶贫支出”科目。政府预算支出经济分类科目

请列入“509对个人和家庭的补助”科目。

—2—

C
Y
X
C
ZJ

2019年 12月 12日

抄送：本局预算股。

沧源佤族自治县财政局社保股 2019年 12月 12日